
Social- og sundhedsassistent/social- og
sundhedshjælper til Plejehjemmet Stengården i

Hjallerup

Vil du være en del af et plejehjem, hvor faglighed, samarbejde og livsglæde går hånd i hånd?
Plejehjemmet Stengården søger en social- og sundhedsassistent/ social- og sundhedshjælper til en
fast stilling på 37 timer pr. uge, (eller efter aftale) i aftenvagt – med weekendvagt hver anden
weekend. Stillingen er ledig til besættelse 1. april 2025.
Om Plejehjemmet Stengården
Stengården er et velfungerende plejecenter med 29 boliger fordelt på to etager.
Her har vi et hjemligt, aktivt og trygt miljø, hvor vi sammen skaber en hverdag med høj faglighed –
og hvor beboerne får støtte til at leve et selvstændigt og meningsfuldt liv.
Vi ønsker, at både beboere, pårørende og gæster føler sig hjemme og naturligt som en del af
huset.
Vores personalegruppe består af sygeplejerske, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, køkkenassistent og elever. Sammen skaber vi et dynamisk, kompetent og
positivt arbejdsmiljø, hvor trivsel, glæde og tryghed er i fokus.
Om jobbet
Som social- og sundhedsassistent/ social-og sundhedshjælper bliver du en vigtig del af vores
tværfaglige team, hvor du får ansvar, faglige udfordringer og indflydelse på din hverdag.
Du får mulighed for at bruge dine kompetencer bredt – og bidrage til fortsat udvikling af plejen,
kvaliteten og det gode arbejdsmiljø.
Vi søger en kollega, der:

kan arbejde både selvstændigt og som en del af et stærkt team●

har lyst til at indgå i et tværfagligt samarbejde●

trives i en alsidig og omskiftelig hverdag●

er god til at samarbejde med beboere, pårørende, kolleger og fagpersoner●

brænder for at udvikle plejen og skabe høj kvalitet i arbejdet●

er engageret, fleksibel og bidrager med godt humør●

Vi tilbyder:

kollegaer med et højt fagligt niveau●

et stærkt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og tager fælles ansvar●

en arbejdsplads med åbenhed, tillid og plads til idéer●

fokus på borgerforløb, faglig udvikling og trivsel●

en varieret hverdag, hvor du får indflydelse og udviklingsmuligheder●

glade og positive kollegaer i et arbejdsmiljø med masser af liv og grin●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst.
 Ansøgningsfrist: 27. marts 2026
 Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Plejehjemsleder Bente Ottesen Nielsen
 99 45 47 63 / 41 77 84 11
✉ Bente.O.Nielsen@99454545.dk

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●

Frist:
27-03-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende

Ugentlig arbejdstid:
37 timer eller efter aftale

Startdato forventes:
1. april 2026 eller efter aftale

Besøg vores hjemmeside:
https://plejecenteromraadet.bronder
slev.dk/plejehjem/stengaarden
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